

Achizitie materiale de constructie si articole conexe

I.D.: 82947911

Data publicarii 31.05.23 Coduri CPV 44100000-1 44800000-8

Pretul estimativ: 973,15 RON - 973,15 RON

Descriere: CUVA ZINCATA PT ROABA 80 L 2 68.9076 137.82 PENSULA 40 MANER ROSU 4 3.7815 15.13 72346 PENSULA MANER GALBEN 70MM 2 8.4034 16.81 24850 LACAT SECURIZAT CU TIJA EXTERNA 50MM 1 26.8908 26.89 SURUBURI PT GIPS CARTON FILET RAPID 3.9X70 250 0.1597 39.92 SURUB AUTOFILETANT 3.5X45(1000 BUC) 0.4 84.0336 33.61 DISC DEBITARE 125X1 . 45 4.2017 189.08 ELECTROZI 2.5X350 9 21.0084 189.08 TIJE COMPLET FILETATE DIN 975 4.8ZA M8 4 4.6218 18.49 PIULITE HEX 8 ZA M8 20 0.1681 3.36 SAIBE PLATE SPECIALE DIN 522C M8X24X1.5 20 0.2101 4.2 AGATATOR CU FILET LEMN TIP O 6X75 10 1.5126 15.13 SURUB CU DIBLU 6X60 RIGIPS 40 0.3363 13.45 SPRAY SC UNIVERSAL RAL 9010 ALB 400 1 18.4874 18.49 72343 PENSULA MANER GALBEN 40MM 3 3.7815 11.34 SURUB AUTOFILETANT 3.5X45(1000 BUC) 1 84.0336 84.03 54846 CARLIG LEAGAN M12-130MM 2 20.1681 40.34 857.17 SOLVADIL D509 PET 0.9L 6 10.9244 65.55 VOPSEA SIBA 600ML 3 12.605 37.82 VOPSEA ROST 0.6L 1 12.605 12.61 115.98